
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO ALEJANDRO PROSPERO REVEREND

UNIDAD FUNCIONAL SISTEMAS DE INFORMACION Y COMUNICACIONES

DIRECTORIO CORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL

Cuenta Correo Nombre Area - Cargo

gerencia@esealprorev.gov.co Haroldo Pizarro Nay Gerente

subgerencia.administrativa@esealprorev.gov.co Lixardo Ballesteros Subgerente Administrativo

subgerencia.asistencial@esealprorev.gov.co Sammy Silva Subgerente Asistencial

oficina.juridica@esealprorev.gov.co Jesus Avendaño Jefe Oficina Juridica

oficina.planeacion@esealprorev.gov.co Lina Fernanda Armenta Rodriguez Jefe Oficina Planeación

aariza@esealprorev.gov.co Adriana Ariza Monsalve Jefe de Sistemas

activosfijos@esealprorev.gov.co Demetrio Zorro Contratista Activos Fijos

afiliacionessat@esealprorev.gov.co Fabian Peralta Sistema de Afiliaciones Transaccional

agalvis@esealprorev.gov.co Audy Galvis Apoyo coordinacion Medica

alexa.silva@esealprorev.gov.co Alexa Silva Garca Auditor Odontologia

almacen@esealprorev.gov.co Maryshella Peralta Jefe de Almacen

ambiental.sst@esealprorev.gov.co Graciela Maestre Oficina SST

aperez@esealprorev.gov.co Ana Maria Perez Contador

apoyo4505@esealprorev.gov.co Jhonny Charris Apoyo Circular 4505

apoyoasistencial.rias@esealprorev.gov.co Erika Morales

Apoyo Medicion y Evaluacion 

indicadores RIAS

apoyosubasistencial@esealprorev.gov.co Monica Bravo Parra Apoyo Subgerencia Asistencial

archivo@esealprorev.gov.co Elina Carlderon Archivo

armando.lacera@esealprorev.gov.co Armando Lacera Contratista Contabilidad

asistente.presupuesto@esealprorev.gov.co Shaline Rincon Contratista Apoyo Presupuesto

asistente.subadministrativo@esealprorev.gov.co Jenifer Benavides Asistente Subgerencia Adtiva

atencionalusuario@esealprorev.gov.co Eva Garcia Atencion Al Usuario

auditor.calidad@esealprorev.gov.co Maria Monica Cuadrado Auditor Calidad

auditor.inventarios@esealprorev.gov.co Maria Redondo Garcia Auditor Inventarios

auditor.odontologia@esealprorev.gov.co Auditor Odontologia

biomedico@esealprorev.gov.co Luis Fernando Jaramillo Ingeniero Biomedico

cagas.sst@esealprorev.gov.co Graciela Maestre Oficina SST

calidad@esealprorev.gov.co Diana Cabrera Calidad

cartera@esealprorev.gov.co Maria Patricia Martinez Jefe Cartera

citas@esealprorev.gov.co Jesus Mojica Solicitud Citas

comunicacionesyprensa@esealprorev.gov.co Karen Melissa Muñoz Comunicaciones y Prensa

contratacionpss@esealprorev.gov.co Meslin Montañez Meriño Contratacion Prestacion de Servicios

contratos@esealprorev.gov.co Yalenis Martinez Oficina Juridica

controlinterno@esealprorev.gov.co David Vergara Oficina Control Interno

coordinacion.ambulancia@esealprorev.gov.co Carolina Redondo Coordinación Ambulancias

coordinacion.castellana@esealprorev.gov.co Alvaro Saade Coordinador Clinica la Castellana

coordinacion.enfermeria@esealprorev.gov.co Yolanda Pinto Coordinacion Enfermeria

coordinacion.laboratorio@esealprorev.gov.co Zully Mercado Laboratorio Clínico

coordinacionpai@esealprorev.gov.co Patricia Martinez Vega Coordinacion PAI

coordinacionpic@esealprorev.gov.co Coordinador PIC 

coordinador.callcenter@esealprorev.gov.co Diogenes Arrieta Coordinador Call Center

costos@esealprorev.gov.co Estefany Campo Contratista Costos

cronicos@esealprorev.gov.co Alegra Cortes Apoyo Programa Cronicos

diana.santana@esealprorev.gov.co Diana Santana Asistente Contabilidad

dulgida.donado@esealprorev.gov.co Cielo Donado Apoyo SST

egarcia@esealprorev.gov.co Eva Garcia Ramos Lider Atencion al Usuario

epidemiologia@esealprorev.gov.co Luz Villamil Epidemiologia

facturacion.administrativo@esealprorev.gov.co Nerys Jaraba Apoyo Administrativo Facturación

facturacion@esealprorev.gov.co Joneth Nuñez Lider Facturacion

facturacion2@esealprorev.gov.co Mayra Iglesias Armado de Cuentas

gestantes@esealprorev.gov.co Rosario Nuñez Apoyo Programa Gestantes

glosas@esealprorev.gov.co Danna Aguierre Apoyo gestión Cartera y Glosas

gmaestre@esealprorev.gov.co Graciela Maestre Salud Ocupacional

mailto:gerencia@esealprorev.gov.co
mailto:subgerencia.administrativa@esealprorev.gov.co
mailto:subgerencia.asistencial@esealprorev.gov.co
mailto:oficina.juridica@esealprorev.gov.co
mailto:oficina.planeacion@esealprorev.gov.co
mailto:aariza@esealprorev.gov.co
mailto:activosfijos@esealprorev.gov.co
mailto:afiliacionessat@esealprorev.gov.co
mailto:agalvis@esealprorev.gov.co
mailto:alexa.silva@esealprorev.gov.co
mailto:almacen@esealprorev.gov.co
mailto:ambiental.sst@esealprorev.gov.co
mailto:aperez@esealprorev.gov.co
mailto:apoyo4505@esealprorev.gov.co
mailto:apoyoasistencial.rias@esealprorev.gov.co
mailto:apoyosubasistencial@esealprorev.gov.co
mailto:archivo@esealprorev.gov.co
mailto:armando.lacera@esealprorev.gov.co
mailto:asistente.presupuesto@esealprorev.gov.co
mailto:asistente.subadministrativo@esealprorev.gov.co
mailto:atencionalusuario@esealprorev.gov.co
mailto:auditor.calidad@esealprorev.gov.co
mailto:auditor.inventarios@esealprorev.gov.co
mailto:biomedico@esealprorev.gov.co
mailto:biomedico@esealprorev.gov.co
mailto:cagas.sst@esealprorev.gov.co
mailto:calidad@esealprorev.gov.co
mailto:cartera@esealprorev.gov.co
mailto:citas@esealprorev.gov.co
mailto:comunicacionesyprensa@esealprorev.gov.co
mailto:contratacionpss@esealprorev.gov.co
mailto:contratos@esealprorev.gov.co
mailto:controlinterno@esealprorev.gov.co
mailto:coordinacion.ambulancia@esealprorev.gov.co
mailto:coordinacion.castellana@esealprorev.gov.co
mailto:coordinacion.enfermeria@esealprorev.gov.co
mailto:coordinacion.laboratorio@esealprorev.gov.co
mailto:coordinacionpai@esealprorev.gov.co
mailto:cuentasenfermeria@esealprorev.gov.co
mailto:coordinador.callcenter@esealprorev.gov.co
mailto:costos@esealprorev.gov.co
mailto:cronicos@esealprorev.gov.co
mailto:glosas@esealprorev.gov.co
mailto:dulgida.donado@esealprorev.gov.co
mailto:egarcia@esealprorev.gov.co
mailto:epidemiologia@esealprorev.gov.co
mailto:facturacion.administrativo@esealprorev.gov.co
mailto:facturacion@esealprorev.gov.co
mailto:facturacion2@esealprorev.gov.co
mailto:gestantes@esealprorev.gov.co
mailto:glosas@esealprorev.gov.co
mailto:gmaestre@esealprorev.gov.co


EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO ALEJANDRO PROSPERO REVEREND

UNIDAD FUNCIONAL SISTEMAS DE INFORMACION Y COMUNICACIONES

DIRECTORIO CORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL

Cuenta Correo Nombre Area - Cargo

jchi@esealprorev.gov.co Julio Chi Acuña Mantenimiento

lgomezv@esealprorev.gov.co Lina Gomez Velez Medico Apoyo Subgerencia Asistencial

lorostegui@esealprorev.gov.co Lia Orostegui Docencia de Servicio

mantenimiento@esealprorev.gov.co Carolina Redondo Mantenimiento Parque Automotor

mmartinez@esealprorev.gov.co Maria P Martinez P.U Jefe de Cartera

nidia.castro@esealprorev.gov.co Nidia Castro Balcazar Ingeniera Ambiental

notificaciones.judiciales@esealprorev.gov.co Jesus Avendaño Oficina Juridica

novedades.tesoreria@esealprorev.gov.co Daghelly Lopez Tesoreria

oficial.cumplimiento@esealprorev.gov.co Trinidad Palacio Oficial Cumplimiento SARLAFT

olopez@esealprorev.gov.co Olga Lopez Talento Humano

oponson@esealprorev.gov.co Orlando Ponson Nomina

pagaduria@esealprorev.gov.co Contratistas Area Pagaduria

pedidos@esealprorev.gov.co Maryshella Peralta Pedidos Almacen

planeacion@esealprorev.gov.co Contratista Oficina Planeacion

planificacion.familiar@esealprorev.gov.co Erika Morales Enfermera Jefe

presupuesto@esealprorev.gov.co Maria Alejandra Mendoza P.U Jefe de Presupuesto

procesos.disciplinarios@esealprorev.gov.co Ramiro Medina Oficina Juridica

programaspym@esealprorev.gov.co Zuleiny Sierra Programas PyM

quimicofarmaceutico@esealprorev.gov.co Guillermo Manjarres Quimico Farmaceutico

referentepym@esealprorev.gov.co Cindy Mozo Refente PYM

rwilches@esealprorev.gov.co Ruben Wilches Soporte Rips - Sistemas

saludmental@esealprorev.gov.co Monica Bejarano Salud Mental

saludocupacional@esealprorev.gov.co Graciela Maestre Salud Ocupacional

seguridad.digital@esealprorev.gov.co Gonzalo Gonzalez Contratista Seguridad Digital

tedder.nino@esealprorev.gov.co Tedder Niño Drago Intranet - Sistemas

trinidad.palacio@esealprorev.gov.co Trinidad Palacio Apoyo Contabilidad

urgencias@esealprorev.gov.co Manuel Molina Servicios Urgencias y Hospitalarios

ventanillaunica@esealprorev.gov.co Juanita Rodriguez Recepcion Correspondencia

facturacion.csbastidas@esealprorev.gov.co Centro de Salud Bastidas Facturador

facturacion.csbonda@esealprorev.gov.co Centro de Salud Bonda Facturador

facturacion.csgaira@esealprorev.gov.co Centro de Salud Gaira Facturador

facturacion.csipc@esealprorev.gov.co Centro de Salud la Candelaria Facturador

facturacion.cslapaz@esealprorev.gov.co Centro de Salud La Paz Facturador

facturacion.csmamatoco@esealprorev.gov.co Centro de Salud Mamatoco Facturador

facturacion.cstaganga@esealprorev.gov.co Centro de Salud Taganga Facturador

facturacionhosp.castellana@esealprorev.gov.co Clinica La Castellana HospitalizacionFacturador

facturacionurg.castellana@esealprorev.gov.co Clinica La Castellana Urgencias Facturador

enfermeria.csalmendros@esealprorev.gov.co Centro de Salud Los Almendros Enfermeria 

enfermeria.csbastidas@esealprorev.gov.co Centro de Salud Bastidas Enfermeria Consulta Externa

enfermeriaurg.csbastidas@esealprorev.gov.co Centro de Salud Bastidas Enfermeria Urgencias

enfermeria.csbonda@esealprorev.gov.co Centro de Salud Bonda Enfermeria

enfermeria.csgaira@esealprorev.gov.co Centro de Salud Gaira Enfermeria

enfermeria.csguachaca@esealprorev.gov.co Centro de Salud Guachaca Enfermeria

enfermeria.csipc@esealprorev.gov.co Centro de Salud IPC Enfermeria Consulta Externa

enfermeriaurg.csipc@esealprorev.gov.co Centro de Salud IPC Enfermeria Urgencias

enfermeria.cslapaz@esealprorev.gov.co Centro de Salud La Paz Enfermeria Consulta Externa

enfermeriaurg.cslapaz@esealprorev.gov.co Centro de Salud La Paz Enfermeria Urgencias

enfermeria.csmamatoco@esealprorev.gov.co Centro de Salud Mamatoco Enfermeria

enfermeria.csminca@esealprorev.gov.co Centro de Salud Minca Enfermeria

enfermeria.cstaganga@esealprorev.gov.co Centro de Salud Taganga Enfermeria Consulta Externa

enfermeriaurg.cstaganga@esealprorev.gov.co Centro de Salud Taganga Enfermeria Urgencias

enfermeriahosp.clinicacastellana@esealprorev.gov.co Clinica la Castellana Enfermeria Hospitalizacion

enfermeriaurg.clinicacastellana@esealprorev.gov.co Clinica la Castellana Enfermeria Urgencias
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enfermeria.pscristorey@esealprorev.gov.co Puesto de Salud Cristo Rey Enfermeria

enfermeria.pseloasis@esealprorev.gov.co Puesto de Salud Oasis Enfermeria

enfermeria.pselpando@esealprorev.gov.co Puesto de Salud El Pando Enfermeria

enfermeria.pselparque@esealprorev.gov.co Puesto de Salud El Parque Enfermeria

enfermeria.psjuan23@esealprorev.gov.co Puesto de Salud Juan XXIII Enfermeria

enfermeria.psmalvinas@esealprorev.gov.co Puesto de Salud Las Malvinas Enfermeria

enfermeria.psmanzanares@esealprorev.gov.co Puesto de Salud Manzanares Enfermeria

enfermeria.psnachovives@esealprorev.gov.co Puesto de Salud Nacho Vives Enfermeria

enfermeria.psolayaherrera@esealprorev.gov.co Puesto de Salud Olaya Herrera Enfermeria

enfermeria.pssanfernando@esealprorev.gov.co Puesto de Salud San Fernando Enfermeria

enfermeria.pssanjorge@esealprorev.gov.co Puesto de Salud San Jorge Enfermeria

enfermeria.ps11denoviembre@esealprorev.gov.co Puesto de Salud 11 de Noviembre Enfermeria

enfermeria.unidadmovil@esealprorev.gov.co Unidad Movil Enfermeria

farmacia.castellana@esealprorev.gov.co Aux. Farmacia Clinica Castellana

farmacia.csbastidas@esealprorev.gov.co Aux. Farmacia CS Bastidas

farmacia.csipc@esealprorev.gov.co Aux. Farmacia CS IPC

farmacia.csbonda@esealprorev.gov.co Aux. Farmacia CS Bonda

farmacia.cslapaz@esealprorev.gov.co Aux. Farmacia CS La Paz

farmacia.csgaira@esealprorev.gov.co Aux. Farmacia CS Gaira

farmacia.cstaganga@esealprorev.gov.co Aux. Farmacia CS Taganga

farmacia.csguachaca@esealprorev.gov.co Aux. Farmacia CS Guachaca

farmacia.csminca@esealprorev.gov.co Aux. Farmacia CS Minca
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